MUNICIPIO DO FUNCHAT
DIVISÃO DE MOBIUDADE ETúNSITO

EDTTAL 902/2024

INTERRUPçAO DE TRANSITO AUTOMOVEL PARA

MONTAGEM DE ILUMINAçõES DE NATAL

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vice-Presidente, com competências delegadas pela

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal do Funchal em 01 de fevereiro de

2024, publicitado pelo edital n.o 9L/2024 a 03 de fevereiro de 2024, torna público que,

devido à montagem das iluminações de natal, a cargo da empresa Iluminações Teixeira

Couto, Lda, será necessário proceder à interrupção da circulação automóvel, entre as

21h00 e as 06h00 do dia seguinte, nos arruamentos e dias indicados:

o Rua do Aljube, dia 25 de novembro de 2024ì

o Rua Câmara Pestana, dia 26 de novembro de 2024;

o Rua do Carmo, entre a Rua do Seminário e a Rua do Ribeirinho de Baixo, dia 27 de

novembro de 2024;

o Rua das Hortas, dia 28 de novembro de 2024;

. Rua do Carmo, entre a Rua do Ribeirinho de Baixo e a Rua Visconde do Anadia, dia

29 de novembro de 2O24.

Solicita-se a melhor compreensão pelos eventuais transtornos causados e a colaboração

no cumprimento da sinalização temporária existente.

Para mais informações, consulte a plataforma municipal infomobilidade.funchal. pt.

Funchal, 2L de novembro de 2O24.

Vice-

Bruno Miguel Camacho Pereira